UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-VP
V/v đăng tải dự thảo Quyết định

quy phạm pháp luật của UBND tỉnh

do Sở Y tế chủ trì soạn thảo

Hưng Yên, ngày         tháng 8 năm 2024

   Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Nhằm bảo đảm phù hợp với các quy định của pháp luật hiện hành, tạo cơ

sở pháp lý trong việc thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Chi cục An

toàn vệ sinh thực phẩm và sắp xếp lại cơ cấu tổ chức phù hợp với biên chế được

giao, Sở Y tế xây dựng dự thảo Đề án tổ chức lại Chi cục An toàn vệ sinh thực

phẩm, dự thảo Tờ trình của Sở Y tế, dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về việc

quy định lại chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Chi cục An

toàn vệ sinh thực phẩm trực thuộc Sở Y tế.

Thực hiện quy định tại khoản 2 Điều 119, Điều 120 và Điều 129 Luật Ban

hành văn bản Quy phạm pháp luật,

Sở Y tế đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải toàn văn dự

thảo Quyết định quy phạm pháp luật của UBND tỉnh do Sở Y tế chủ trì soạn

thảo (Quyết định quy định lại chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm trực thuộc Sở Y tế) trên Cổng thông tin

điện tử của tỉnh trong thời hạn 30 ngày để các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý

kiến.

Sở Y tế gửi kèm dự thảo Quyết định của UBND tỉnh quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm

trực thuộc Sở Y tế.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Chi cục ATVSTP;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Anh

		2024-08-26T15:00:00+0700

		2024-08-26T16:01:27+0700

		2024-08-26T16:01:27+0700

		2024-08-26T16:01:27+0700